СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АБДРАШИТОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
КАРАР                                                  № 70                                         РЕШЕНИЕ

26 декабрь 2016 й.                                                                    26 декабря 2016 г.

О реализации основных положений Послания Главы Республики Башкортостан Государственному Собранию – Курултаю Республики Башкортостан на 2017 год
В целях обеспечения согласованных и целенаправленных действий Совета сельского поселения Абдрашитовский  сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан, Администрации сельского поселения Абдрашитовский  сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан, организаций всех форм собственности по реализации основных положений Послания Главы Республики Башкортостан Государственному Собранию - Курултаю Республики Башкортостан на 2017 год, Совет сельского поселения Абдрашитовский  сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан   р е ш и л:

1. Утвердить Комплексную программу по реализации в 2017 году основных положений Послания Главы Республики Башкортостан Государственному Собранию - Курултаю Республики Башкортостан (прилагается)  и обеспечить их выполнение.

2. Депутатам Совета сельского поселения Абдрашитовский  сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан информировать население о проводимой работе по реализации Послания  Главы  Республики Башкортостан.

        3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

        4. Настоящее решение направить на исполнение в Администрацию сельского поселения Абдрашитовский  сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан

        5 Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Постоянные комиссии Совета сельского поселения.
Глава сельского поселения                                           З.Я.Асфина.